Vitória da Conquista, 26 de Maio de 2025.

CI 012/025 GAB/VER

A Sua Senhoria o Senhor,

MARCOS ANDRADE

Secretaria Geral

   Prezado  Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, solicito a Vossa Senhoria, a retirada do Requerimento Nº 58 de

2025, apresentado no dia 07 de Maio e recebido 08 de Maio de 2025, solicitando Audiência Pública

para 29 de Maio de 2025, na oportunidade solicito adiamento para outra data ainda não definida.

Certo do atendimento, agradeço.

                Atenciosamente,

WILLIAMS MUNIZ DOS SANTOS

SUBTENENTE MUNIZ - VEREADOR